PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___02.09.2020____                                                                         № __94__
хутор Бойкопонура
О внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы

Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

«Организация муниципального управления»

на 2018– 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и от-дельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Бойкопонурского  сельского поселения Калининского района от 07 ноября 2017 года № 110  «О внесении изменения в постановление администрации Бойкопонурского        сельского поселения Калининского района от 22 октября 2014 года № 108 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,                реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бойкопонурского сельского поселения Калининского района                                п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года №148 «Об утверждении муниципальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «Организация муниципального управления» на 2018– 2023 годы следующие изменения:

1.1.
Пункт «объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования – 34 136,5 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 6 272,7 тыс. рублей,

2019 год – 5 635,3 тыс. рублей,

2020 год – 5 466,4 тыс. рублей,

2021 год – 5 587,7 тыс. рублей

2022 год – 5 587,7 тыс. рублей

2023 год – 5 587,7 тыс. рублей

В т. ч. из бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за счет собственных средств- 32 888,1 тыс. руб. в том числе:
2018 год – 6 067,8 тыс. рублей,
2019 год – 5 409,8 тыс. рублей,
2020 год – 5 218,6 тыс. рублей,
2021 год – 5 397,3 тыс. рублей
2022 год – 5 397,3 тыс. рублей
2023 год – 5 397,3 тыс. рублей
Из краевого бюджета – 1248,4 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 204,9 тыс. рублей,
2019 год – 225,5 тыс. рублей,
2020 год – 246,8 тыс. рублей,
2021 год – 190,4 тыс. рублей
2022 год – 190,4 тыс. рублей
2023 год – 190,4 тыс. рублей
1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению1.

1.3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети     Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                      Е.А. Галанов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района

от ________________ № _______

О внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского  сельского поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года № 148       «Об утверждении  муниципальной программы Бойкопонурского сельского    поселения Калининского района «Организация муниципального управления»

на 2018– 2023 годы
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем

главы Бойкопонурского
сельского поселения

Калининского района                                                                       Е.А. Галанов
Проект согласован:

Общий отдел
администрации Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела                                                                             З.А. Каспарайтис